
Gabinete do /1.=/! AFOGADOS 
Prefeito | Sam | DA INGAZEIRA 

PREFEITURA 

PORTARIA Nº 370/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder ao servidor, lotado na Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, 

abaixo relacionado, 30 (trinta) dias de Férias e pagamento de 1/3 do salário, referente 

ao mês de novembro, no período de: 03.11.2025 a 01.12.2025, conforme 

requerimentos: 

” José Ailton Nunes Campos, ASGER, matrícula nº 21474-1, referente ao período 
aquisitivo de: 03.07.2024 a 02.07.2025. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 15 de outubro de 

2025. 
ALESANDRO Assinado de forma 

PALMEIRA DE digital por ALESANDRO 

VASCONCELOS  VascONCELOS 
LEITE:02770235486 LEITE:02770235486 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 
vu... PUBLICAÇÃO 
Nesta Caia fiz a pulsação desta 

Ato no toca? Gs fed. oco 

él da irogze| PR Meca A 4 

E alintaf Dar IONATIO 
se 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira —- PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

(C) 3838-1235/1182/1363 [FZ pmaigabdgmail.com (0) Gafdaingazeira  (Slface E https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

«JT O My é dj | e | | | e Í mo 

RE: | | bo am i E aa "E R + n ! i di ni ei ni FALA E ) ir E: nr | HE dE a | ] Nm h , I 

Jo uti Eri ai do Mi Tx a PI a Jin] FEI prod al pm al | | 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20251109143340.pdf

assinado por: idU
ser 452


